
  PCR19ETRpo31732407   

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
    

Č. j. KRPK-34830-12/ČJ-2024-1900VZ 

 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:  

 

 

 I. 

Smluvní strany 

 

1. Prodávající:   INTELDAT a. s. zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, B 25370  

Sídlo:   Ke Kostelu 13, 251 01 Popovičky     

Zastoupený:  

IČ:    09233423 

DIČ:   CZ09233423 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

Kontaktní osoba: 
Kontaktní adresa: 
Datová schránka: iig9yya 

 

 

 

 

2. Kupující:   Česká republika – Krajské ředitelství policie    

    Karlovarského kraje 

Sídlo:   Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený:  

IČ:   72051612  

DIČ:   CZ72051612 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:  

Kontaktní osoba: 

         Kontaktní adresa: 
         Datová schránka: upshp5u 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. 

Předmět plnění 
 

Předmětem plnění této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) UTP kabelů (dále jen 
zboží), v množství a požadovaných vlastnostech dle Cenové nabídky prodávajícího a technické 
specifikace, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1 a příloha č. 2.  

 

 

III. 

Kupní cena 

 

Celková cena je stanovena dle cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, ve výši: 
Bez DPH:       77.288,30 Kč   

S DPH 21%         16.230,54 Kč 

CELKEM        93.518,84 Kč  

Slovy: devadesáttřitisícpětsetosmnáctkorun 84/100 

 

IV. 

Doba a místo plnění 
 

1. Prodávající dodá zboží kupujícímu i s fakturací nejpozději do 14 kalendářních dnů od 
účinnosti této smlouvy. 
 

2. Místem dodání je Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje (OIKT), Jednoty 

1773, 356 01 Sokolov. 

 

 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího v místě plnění. 
 

2. Prodávající dodá společně se zbožím položkový dodací list a fakturu. 
 

 

VI. 

Platební podmínky a záruka za jakost 

 

1. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatele, tj. Česká republika – Krajské 
ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612 a 
doručena datovou schránkou upshp5u, a musí obsahovat č. j. této smlouvy uvedené v 
záhlaví. 
 

2. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena bezhotovostním převodem na základě faktury 
vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od data jejího doručení 
na adresu uvedenou v kupní smlouvě.  

 

3. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo 



byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň 
s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího 
doručení kupujícímu. 
 

4. Zálohu kupující neposkytuje. 

 

5. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za vady 
zboží, na které se vztahuje záruka za jakost. Záruku je dohodnuta na dobu minimálně 24 
měsíců od data dodání nebo podle uvedené doby použitelnosti. 

 

 

VII. 

Podstatné porušení smlouvy 

 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího s dodávkou 
zboží ve sjednaném termínu anebo nedodání zboží v požadované kvalitě a množství dle této 
smlouvy, a to včetně požadované dokumentace. 
 

 

VIII. 

Úroky z prodlení 
 

1. Nedodá-li prodávající zboží v požadovaném termínu a kvalitě, zaplatí kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží (včetně DPH) za každý, byť i započatý den 
prodlení. 
 

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve 
výši 0,05% z oprávněně fakturované částky (včetně DPH) za každý den prodlení. 
 

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 dnů od data, kdy byla druhé straně 
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě. 

 

 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku. 
 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy dle 
čl. VIII. této smlouvy a též tehdy, jestliže je proti prodávajícímu vedeno insolvenční řízení. 
 

3. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé 
straně a tímto dnem smlouva zaniká. 
 

4. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za zboží 
v termínu stanoveném touto smlouvou.   

 

X. 

Závěrečná ustanovení 



 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv. 

 

2. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 
 

3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými dodatky ke 
smlouvě. 
 

4. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 
 

Příloha č. 1  
Cenová nabídka 

 

Příloha č. 2 

Technická specifikace 

 

 

 



Naceňovací tabulka pro hodnocení nabídek uchazečů

Tabulka pro hodnocení nabídek uchazečů.
délka v metrech 0,5 m 1 m 1,5 m 2 m 3 m 5 m 10 m

počet požadovaných kusů 50 130 100 150 140 40 40

cena za 1 ks bez DPH 

cena celkem 425 1 301 1 170 2 025 2 338 900 1 440

délka v metrech 0,5 m 1 m 1,5 m 2 m 3 m 5 m 10 m

počet požadovaných kusů 50 130 100 150 120 10 10

cena za 1 ks bez DPH 

cena celkem 425 1 300 1 250 2 025 2 040 225 360

délka v metrech 0,5 m 1 m 1,5 m 2 m 3 m 5 m 10 m

počet požadovaných kusů 50 130 100 150 120 10 10

cena za 1 ks bez DPH 

cena celkem 425 1 300 1 001 1 755 2 040 210 381

délka v metrech 0,5 m 1 m 1,5 m 2 m 3 m 5 m 10 m

počet požadovaných kusů 50 130 100 150 120 10 10

cena za 1 ks bez DPH 

cena celkem 425 1 300 1 170 2 100 2 040 225 360

délka v metrech 0,5 m 1 m 1,5 m 2 m 3 m 5 m 10 m

počet požadovaných kusů 50 130 200 200 160 10 10

cena za 1 ks bez DPH 

cena celkem 425 1 300 2 002 2 800 2 720 230 390

délka v metrech 0,5 m 1 m 1,5 m 2 m 3 m 5 m 10 m

počet požadovaných kusů 50 100 120 150 140 10 10

cena za 1 ks bez DPH 

cena celkem 425 1 000 1 404 2 100 2 380 230 360

délka v metrech 0,5 m 1 m 1,5 m 2 m 3 m 5 m 10 m

počet požadovaných kusů 100 150 280 330 290 210 210

cena za 1 ks bez DPH 

cena celkem 850 1 500 3 276 4 620 4 930 4 830 7 560

Celková cena bez DPH
Celková cena včetně DPH

Záruka: 24 měsíců

Kabel UTP CAT5E RJ-45 ORANŽOVÝ

Kabel UTP CAT5E RJ-45 ČERNÝ

Kabel UTP CAT5E RJ-45 ŠEDÝ

jméno a příjmení telefon e-mail

77 288,30 Kč
93 518,84 Kč

Ceny uvádějte v Kč bez DPH. Vyplňte prosím všechna BÍLÁ PŘÍSTUPNÁ pole. Neúplně vyplněná tabulka je důvodem k vyřazení nabídky ze soutěže, protože není 
porovnatelná s ostatními nabídkami. Vyplňte prosím jméno, telefon a email osoby odpovědné za správnost vyplněných údajů.

Kabel UTP CAT5E RJ-45 MODRÝ

Kabel UTP CAT5E RJ-45 ČERVENÝ

Kabel UTP CAT5E RJ-45 ŽLUTÝ

Kabel UTP CAT5E RJ-45 ZELENÝ

Za správnost údajů doplněných uchazečem odpovídá:

Poznámky:

Místo dodání: Policie ČR - OIKT, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov
Termín plnění: do 14 dnů od účinnosti smlouvy



Příloha č. 2 - Technická specifikace

Minimální požadované technické parametry pro nákup UTB kabelů v celkovém počtu 5270 ks rozdělených dle délky a barvy viz naceňovací tabulka

Patch kabel: UTP - nestíněný kabel - 4 kroucené páry, vhodný pro instalaci do míst s minimáním rizikem elektromagnetického rušení
Parametr Požadovaná hodnota:
kategorie Cat.5e

přenosová frekvence 100MHz

přenosová rychlost 1000Mb/s

provedení jádra stranded (lanko), Cu

průřez kabelu AWG26/7

oplet flexibilní PVC s životností až 3 000 ohybů (při 60°)
třída reakce na oheň ECA

teplotní rozsah -20°C až +60°C
konektory RJ-45, zlacený

typ propojení přímý
barva modrá, červená, žlutá, zelená, oranžová, černá, šedá

délka 0,5 m; 1 m; 1,5 m; 2 m; 3 m; 5 m; 10 m

záruka 24 měsíců

1/1


